

اشتغالزایی بانوان گلابدره

منطقه
یک

راهاندازی کارگاه بسته‌بندی مواد غذایی در محله گلابدره شرایط اشتغال به کار برای ۱۲ بانوی بدسرپرست را فراهم کرد. «علیرضا کیان پور» شهردار ناحیه ۳ با بیان این مطلب گفت: «زنان سرپرست خنوار از اقشار ضعیف و کم‌توان جامعه هستند که از فرصت‌های شغلی، مهارت‌های فنی و حرفه‌ای و سطح سواد پایینی برخوردارند. آنها به دلیل تأمین هزینه‌های زندگی خود و فرزندانشان با مشکلات اقتصادی زیادی مواجه هستند که این موضوع زمینه آسیب‌پذیری‌شان را در جامعه افزایش می‌دهد. بنابراین با همکاری کارشناسان خدمات اجتماعی ناحیه ۳ و پیگیری مسئول خانه خدمات اجتماعی سرای محله گلابدره و تعدادی از خیران محلی، کارگاه بسته‌بندی مواد غذایی با هدف توانمندسازی بانوان نیازمند راه‌اندازی کردیم و توانستیم ۱۲ نفر از بانوان این محله را مشغول کار کنیم.»



مدیریت بحران شمال تهران آماده باش شد

گروه اجتماعی: سامانه فرماندهی حادثه در ستادهای مدیریت بحران نواحی ده گانه شمال تهران با هدف پیشگیری، آمادگی و مقابله با حوادث و آسیب‌های اجتماعی آماده باش شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک کیوان فاتحی منس دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری این منطقه با اعلام خیر فوق اظهار داشت: مراسم چهارشنبه آخرسال از کهن‌ترین آئین‌هایی است که از دیرباز در میان ایرانیان با شور و شوق خاصی در آخرین سه شنبه سال برگزار می‌شود ولی امروزه سنت‌های گذشته کمرنگ و عده‌ای ناآگاه و سودجو مبادرت به رفتارهای پر خطر و استفاده از مواد محترقه خطرناک و آتش بازی غیراستاندارد نموده و عملاً چهارشنبه آخر سال را به جشنی پر مخاطره تبدیل و موجبات بروز حوادث و اتفاقات ناگوار و صدمات جانی و مالی غیر قابل پیش‌بینی و جبران ناپذیری را فراهم نموده‌اند. وی گفت: به منظور اقدامات کنترلی و نظارتی ویژه برای جلوگیری از بروز حوادث در شب چهارشنبه آخر سال، ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه یک و کلیه سازمان‌های هماهنگ از ساعت ۱۴ دیروز به صورت آماده باش وارد عمل شدند.



بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک

آماده باش مدیریت بحران منطقه ۱ در آخرین شب چهارشنبه سال

سامانه فرماندهی حادثه در ستاد های مدیریت بحران نواحی ده گانه شمال تهران با هدف پیشگیری، آمادگی و مقابله با حوادث و آسیب های اجتماعی آماده باش شد. به گزارش تفاهم، کیوان فاتحی منش- دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری این منطقه با اعلام خیر فوق اظهار داشت: مراسم چهارشنبه آخر سال از کهن ترین آیین های است که از دیرباز در میان ایرانیان با شور و شوق خاصی در آخرین سه شنبه سال برگزار می شود ولی امروزه سنت های گذشته کمرنگ و عده ای ناآگاه و سودجو مبادرت به رفتارهای پر خطر و استفاده از مواد محترقه خطرناک و آتش بازی غیراستاندارد نموده و عملاً چهارشنبه آخر سال را به جشنی پر مخاطره تبدیل و موجبات بروز حوادث و اتفاقات ناگوار و صدمات جانی و مالی غیر قابل پیش بینی و جبران ناپذیری را فراهم نموده اند. وی گفت: به منظور اقدامات کنترلی و نظارتی ویژه برای جلوگیری از بروز حوادث در شب چهارشنبه آخر سال، ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه یک و کلیه سازمان های هماهنگ از ساعت ۱۴ روز سه شنبه ۲۲ اسفندماه به صورت آماده باش وارد عمل می شوند.



سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۶



روزانه مطبوعه
شهرداری منطقه یک

در آخرین شب چهارشنبه سال؛ مدیریت بحران شمال تهران آماده باش شد



۱۴ روز سه شنبه ۲۲ اسفندماه به صورت آماده باش وارد عمل می شوند.

دهر ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه یک تصریح کرد: در این عملیات هم افزایی توان و امکانات ستادهای مدیریت بحران نواحی ۱۰ گانه و سازمانهای دخیل در امر مدیریت بحران، مهیا کردن بستر

سرویس شهری- سامانه فرماندهی حادثه در ستاد های مدیریت بحران نواحی ده گانه شمال تهران با هدف پیشگیری ، آمادگی و مقابله با حوادث و آسیب های اجتماعی آماده باش شد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک کیوان فاتحی منس دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت : مراسم چهارشنبه آخرسال از کهن ترین آئین هایی است که از دیرباز در میان ایرانیان با شور و شوق خاصی در آخرین سه شنبه سال برگزار می شود ولی امروزه سنت های گذشته کم رنگ و عده ای ناآگاه و سوذجو مبادرت به رفتارهای پر خطر و استفاده از مواد محترقه خطرناک و آتش بازی غیراستاندارد نموده و عملاً چهارشنبه آخر سال را به جشنی پر مخاطره تبدیل و موجبات بروز حوادث و اتفاقات ناگوار و صدمات جانی و مالی غیر قابل پیش بینی و جبران ناپذیری را فراهم نموده اند.

وی گفت: به منظور اقدامات کنترلی و نظارتی ویژه برای جلوگیری از بروز حوادث در شب چهارشنبه آخر سال، ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه یک و کلیه سازمان های هماهنگ از ساعت

عملیاتی و تاکتیکی مناسب در راستای پیشگیری، آمادگی و مقابله با حوادث احتمالی، ترویج فرهنگ صحیح آمادگی و آموزش مقابله با حوادث احتمالی مراسم سه شنبه آخر سال به شهروندان ایجاد وحدت فرماندهی در مدیریت بحران و کاهش حوادث احتمالی در نظر قرار گرفته است.

این مقام مسئول افزود : هماهنگی لازم با آتش نشانی و اورژانس منطقه جهت پیش بینی استقرار تیم های عملیاتی اطفاء حریق و اورژانس سیار در محل های پرجمعیت و خطرناک انجام و در پایان مراسم محل هایی که مراسم در آن برگزار شد نیز از نظر وجود احتمالی مواد محترقه عمل نگرده و باقی مانده آتش ، پاکسازی می شود.

فاتحی منس افزود : به والدین عزیز جدا توصیه می شود به ویژه در شب چهارشنبه سوری از خروج کودکان و نوجوانان خود از منزل جلوگیری کنند زیرا هرچند که آنها دست به این بازی خطرناک نزنند اما حضور آنها در محوطه ای که دیگران در آن با آتش و مواد محترقه بازی می کنند عمداً و ناخواسته سلامتی آنها را نیز در معرض خطر جدی قرار می دهد.



مدیریت بحران شمال تهران آماه باش شد

سامانه فرماندهی حادثه در ستاد های مدیریت بحران نواحی ده گانه شمال تهران با هدف پیشگیری، آمادگی و مقابله با حوادث و اسبب های اجتماعی آماده باش تدبیه گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک گیوان فاتحی منشی دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری این منطقه با اعلام خیر قنوق اظهار داشت: مراسم چهارشنبه اهرسال از کهن ترین آیین های است که از دیرباز در میان ایرانیان با شور و شوق خاصی در آخرین سه شنبه سال برگزار می شود ولی امروزه سنت های گذشته کم رنگ و عده ای ناآگاه و سوذجو مبادرت به رفتارهای پر خطر و استفاده از مواد محترقه خطرناک و آتش بازی غیراستاندارد نموده و عملاً چهارشنبه آخر سال را به جشنی پر مخاطره تبدیل و موجبات بروز حوادث و اتفاقات ناگوار و صدمات جانی و مالی غیر قابل پیش بینی و جبران

نابینیری را فراهم نموده اندوی گفت: به منظور اقدامات کنترلی و نظارتی ویژه برای جلوگیری از بروز حوادث در شب چهارشنبه آخر سال، ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه یک و کلیه سازمان های هماهنگ از ساعت ۱۴ روز سه شنبه ۲۲ اسفندماه به صورت آماده باش وارد عمل می شوند.

دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه یک تصریح کرد: در این عملیات هم افزایی توان و امکانات ستادهای مدیریت بحران نواحی ۱۰ گانه و سازمانهای دخیل در امر مدیریت بحران همبأ گردن بستر عملیاتی و تاکتیکی مناسب در راستای پیشگیری، آمادگی و مقابله با حوادث احتمالی ترویج فرهنگ صحیح آمادگی و آموزش مقابله با حوادث احتمالی مراسم سه شنبه آخر سال به شهروندان ایجاد وحدت فرماندهی در مدیریت بحران و کاهش

حوادث احتمالی در نظر قرار گرفته است.

این مقام مسئول افزود: هماهنگی لازم با آتش نشانی و اورژانس منطقه جهت پیش بینی استقرار تیمهای عملیاتی اطفاء حریق و اورژانس سیار در محل های پرجمعیت و خطرناک انجام و در پایان مراسم محل های که مراسم در آن برگزار شد نیز از نظیر وجود احتمالی مواد محترقه عمل نکرده و باقی مانده آتش، پاکسازی می شود. فاتحی منشی افزود: به والدین عزیز جدا توصیه می شود به ویژه در شب چهارشنبه نسوری از خروج کودکان و نوجوانان خود از منزل جلوگیری کنند زیرا هر چند که آنها دست به آتش بازی خطرناک نزنند اما حضور آنها در محوطه ای که دیگران در آن با آتش و مواد محترقه بازی می کنند عمداً و ناخواسته سلامتی آنها را نیز در معرض خطر جدی قرار می دهد.

